Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.sampaio.to.gov.br, código: DOM-58092023580

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.

ESTADO DO TOCANTINS PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMPAIO

ANO IV, QUINTA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2023 Edição Nº 519 | 2 PÁGINAS

Instituído pela Lei Municipal nº 064/2014

Diário Oficial
SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005/2023/COE, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023.

1 ..................................................................................................................................

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005/2023/COE, DE 28 DE
SETEMBRO DE 2023.

CONVOCA CONDIDATO PARA REUNIÃO DE ORIENTAÇÃO
PARA ELABORAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO – PGE QUE SE
TRATA O EDITAL Nº 001/2023/SEMED, DE 18 DE AGOSTO DE
2023.

A COMISSÃO ORGANIZADORA E EXAMINADORA, nomeado
por meio da Portaria nº 003/2023/SEMED, de 28 de agosto de
2023, publicada na edição nº 504 do Diário Oficial do Município
de Sampaio/TO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
Decreto  Municipal  nº  076/2023,  de  07  de  julho  de  2023,
publicado na edição nº 489 do Diário Oficial  do Município de
Sampaio/TO e no Edital nº 001/2023/SEMED, de 18 de agosto
de 2023, publicado na edição nº 501 e republicado na edição nº
503 do Diário Oficial do Município de Sampaio/TO, considerando
o  EDITAL  COMPLEMENTAR  Nº  004/2023/COE,  DE  28  DE
SETEMBRO DE 2023,  publicado na edição nº  518 do Diário
Oficial do Município de Sampaio/TO, resolve:

I  -  Convocar  os  candidatos  aprovados  na  análise  curricular
referente ao Processo de Seleção de candidatos para o cargo de
diretor  escolar  de  acordo  com critérios  técnicos  de  mérito  e
desempenho,  conforme  EDITAL  COMPLEMENTAR  Nº
004/2023/COE, DE 28 DE SETEMBRO DE 202, descritos no
Anexo I deste Edital, para reunião de orientação para elaboração
do Plano de Gestão Escolar – PGE, a ser realizada às 9h, na
Sede  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  –  SEMED  de
Sampaio/TO, situada a Rua Manoel Matos, Centro, Sampaio/TO.

Sampaio/TO, 28 de setembro de 2023.

ROMÁRIO RODRIGUES AMADOR
Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora

Portaria nº 003/2023/SEMED

ANEXO I
RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

INSC. NOME  DO

CANDIDATO
CPF PONTOS SITUAÇÃO

001 MARIA  DA
ROCHA  M.
SOUSA

XXX.XXX.XX1-49 85 CLASSIFICADA

2 DIÁRIO OFICIAL Nº 519 ANO IV - Prefeitura de Sampaio-TO - Quinta-Feira, 28 - Setembro - 2023

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.sampaio.to.gov.br, código: DOM-58092023580

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 064/2014

Rua Manoel Matos nº 210, Centro, CEP: 77.980-000 – Sampaio - TO
www.sampaio.to.gov.br

JORNADEL PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

VICTOR FURLAN
Prefeito Municipal

http://www.sampaio.to.gov.br

	PODER EXECUTIVO
	Secretaria de Educação
	Edital
	EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005/2023/COE, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023.

		2023-09-28T19:04:19-0300
	JORNADEL PEREIRA DA SILVA:01577680154
	Eu sou o autor deste documento